
UCHWAŁA NR XV/118/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2020 r.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r.poz.506  ze zm.) oraz § 67 i § 86 uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia  
24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 
z dnia  8 sierpnia 2003 r.), zmienionego uchwałą Nr XLIII/272/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
5 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 
poz.7818 z dnia 12 października 2018 r.) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje:
§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2020 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: 19859C97-4363-4D34-8F2F-A595FF23272B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/118/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2020 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  

na I półrocze 2020 r. 
 

Styczeń 
Omówienie informacji na temat zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Mieścisko oraz 
planowanych remontów dróg na terenie gminy w 2020 roku – posiedzenie z udziałem Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 
 
Luty 
Zapoznanie Komisji z informacją Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku o udzielanej pomocy dla 
osób najbardziej potrzebujących w okresie zimowym 2019/2020. 
 
Marzec 
Omówienie sprawozdania Komendanta Komisariatu Policji w Skokach  na temat: „Stan bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy Mieścisko i powiatu w 2019 roku”. 

 
Kwiecień 
Zapoznanie Komisji ze stanem nawierzchni wybranych dróg asfaltowych, gruntowych oraz 
utrzymaniem czystości i porządku przy drogach gminnych, parkach, skwerach jak również zwróceniem 
uwagi na podorywanie dróg i poboczy – Komisja wyjazdowa. 
 
Maj 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2019 rok celem udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019 rok celem udzielenia  Wójtowi 
Gminy absolutorium. 

 
Czerwiec 

1. Omówienie informacji na temat przygotowania jednostek straży pożarnych na terenie gminy 
do akcji żniwnej oraz wykorzystania wydatków na ochotnicze straże pożarne – Komisja 
wyjazdowa. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2020 r. 
 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

 
 
 
         Przewodniczący Komisji 
        Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
                  i Komunikacji 
            /Roman Kulczyński/ 

 
 
 
 

Id: 19859C97-4363-4D34-8F2F-A595FF23272B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/118/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2020 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  

na I półrocze 2020 r. 
 

Styczeń 
Zapoznanie z informacją na temat „Zagrożenia wirusem ASF dla hodowców trzody chlewnej naszej 
gminy. Sposoby zapobiegania i działania w przypadku potwierdzenia wirusa na terenie gminy” – 
posiedzenie z udziałem Powiatowego Lekarza Weterynarii, przedstawicieli kół łowieckich i sołtysów 
wsi. 
 
Luty 
Analiza finansowania i kosztów utrzymania świetlic wiejskich w gminie oraz wpływów z ich wynajmu 
– posiedzenie z udziałem Skarbnika Gminy i opiekunów świetlic. 
 
Marzec 
Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2019. 
 
Kwiecień 
Zapoznanie z realizacją inwestycji prowadzonych na terenie gminy – Komisja wyjazdowa. 
 
Maj 

1. Zapoznanie Komisji z planem organizacji gminnych dożynek i Targów Michałowskich – 
posiedzenie z udziałem Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok celem udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2019 rok celem udzielenia 
Wójtowi Gminy za 2019 rok absolutorium. 

 
Czerwiec 
Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2020 r.. 
 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
 
 

 
          Przewodniczący Komisji 
        Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
            /Tomasz Karasiewicz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 19859C97-4363-4D34-8F2F-A595FF23272B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/118/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2020 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2020 rok 

Styczeń 

Zapoznanie Komisji i omówienie planów inwestycyjnych i remontowych w Szkole Podstawowej im. 
Stefana Czarnieckiego w Mieścisku. 
 
Luty 

Omówienie informacji stanu zasobów komunalnych gminy Mieścisko i zapoznanie z planami 
remontowymi tych zasobów. 
 
Marzec 

Zapoznanie Komisji z informacją sołtysów na temat funkcjonowania świetlic wiejskich w gminie po 
zmianach oraz wyposażeniem placów zabaw na terenie sołectw. 
 
Kwiecień 

Zapoznanie Komisji z informacją na temat pomocy udzielonej w okresie zimowym mieszkańcom gminy.  

 
Maj 

1. Zapoznanie z informacją na temat realizacji zadań programu profilaktyki zdrowotnej  
w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na terenie gminy. 

2. Analiza sposobu wykorzystania dotacji otrzymanej z budżetu Gminy na konserwację zabytków 
– wizytacja kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Mieścisku. 

3. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2019 rok celem udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2019 rok celem udzielenia  
Wójtowi Gminy za 2019 rok absolutorium. 

 
Czerwiec: 

Zapoznanie z informacją na temat planowanych form wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie 
wakacyjnym – posiedzenie z udziałem przedstawiciela Stowarzyszenia Pomocy Uczniom im. Jana Pawła 
II w Mieścisku i Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej. 
Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
 

 

                Przewodnicząca Komisji 
         Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
                                   /Kamila Chelwing/ 
 

 

Id: 19859C97-4363-4D34-8F2F-A595FF23272B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/118/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2020 r. 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2020 rok 

 
Styczeń 

Kontrola dochodów i wydatków ponoszonych na komunalne budownictwo mieszkaniowe oraz 
zapoznanie się z ilością i stanem technicznym budynków i lokali komunalnych w gminie w 2019 r. 
 
Luty 

Kontrola realizacji wydatków z funduszu sołeckiego za 2019 rok. 
Kontrola przekazanego mienia gminnego jednostkom pomocniczym w gminie (sołectwo) oraz 
uzyskiwane dochody i ponoszone wydatki. 
 
Marzec 

Realizacja planu rzeczowo-finansowego Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Mieścisku 
za 2019 rok. 
 
Kwiecień 

Kontrola dochodów z podatków lokalnych, zastosowane ulgi i umorzenia w podatkach, stan 
zaległości podatkowych. 
 
Maj 

1. Kontrola wykonania budżetu Gminy za 2019 rok. Przygotowanie opinii o wykonaniu 
budżetu i wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za 2019 rok celem udzielenia Wójtowi Gminy wotum 
zaufania. 

 
Czerwiec 

Kontrola wydatków na utrzymanie ochotniczych straży pożarnych w Gminie według stanu na dzień 
31 maja 2020 r.  

 
 
 
          Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
                         /Marian Witucki/ 

Id: 19859C97-4363-4D34-8F2F-A595FF23272B. Podpisany Strona 4




